О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
5 сентября 2003 года N 903

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 2005 года N 795
. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31 марта 2006 года N 222 (
P060222)
     Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 5 постановление
сентября 2003 года N 903 "О Плане мероприятий по реализации Программы
Правительства Республики Казахстан на 2003-2006 годы" (САПП Республики
Казахстан, 2003 г., N 36, ст. 365) следующее изменение:
     в Плане мероприятий по реализации Программы Правительства Республики
Казахстан на 2003-2006 годы, утвержденном указанным постановлением:
     в разделе "10. Обеспечение безопасности государства, укрепление
правопорядка и борьба с  преступностью":
     в строке, порядковый номер 10.23., в графе 5 слова "1 июля" заменить
словами "5 сентября".
     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан